
Zarządzenie nr 29/7/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 lipca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie  Prezydenta Miasta Lublin nr 75/3/2012 z dnia 23 marca
2012  r.  w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym  "S.O.S  -  bezpieczna  koegzystencja  ludzi  i  bezdomnych
zwierząt  na  polsko-ukraińskim  pograniczu:  Lwów,  Lublin,  Łuck  oraz  Iwano-
Frankiwsk" oraz udzielenia upoważnień

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121),  § 10 ust. 4 pkt 3, § 22 ust. 1, § 25
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., zarządzenia
nr 60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia
w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami PRINCE2 dla projektów
nieinwestycyjnych  Miasta  Lublin  oraz  §  10  ust.  5  zarządzenia  nr  145/8/2012
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 sierpnia 2012 r. w sprawie sporządzania, obiegu i
kontroli  dowodów ksiegowych w Urzędzie Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  75/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  23 marca 2012 r. 
w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym "S.O.S. – bezpieczna koegzystencja ludzi i bezdomnych zwierząt na
polsko –  ukraińskim pograniczu:  Lwów,  Lublin,  Łuck oraz Iwano – Frankiwsk"  oraz
udzielenia  upoważnień,  zmienionym  zarządzeniem  Prezydenta  Miasta  Lublin  nr
75/11/2012 z dnia 26 listopada 2012 r. oraz zarządzeniem Prezydenta Miasta Lublin nr
48/1/2014 z dnia 21 stycznia 2014 r.  w § 1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Członek Komitetu Sterującego –  Marta Smal-Chudzik -  Dyrektor Wydziału
Ochrony Środowiska;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 204511/06/2014 Strona 1 z 1


